

ANSVARSFÖRSÄKRING

Program

Datum: 25-28 mars 2019
Plats: Scandic Continental, Vasagatan 22, 111 20 Stockholm

TID	INNEHÅLL	LÄRARE
Måndag 25 mars		
09.00 – 09.15	Introduktion	Mikaela Tamm
09.15 - 10.15	Marknadsnavigering Hur ser den internationella försäkrings- marknaden ut och varför finns återförsäkring?" Fika	Niklas Bengtsson
10.40 – 12.15	Den grundläggande systematiken för transportör- och speditöransvar villkor, klausuler, avtal Allmänna principer	Christopher Hesselbrandt
12.30-15.00	Ansvarsregler FLYG Med inriktning varor	Ulla Norrhäll
13.15 – 14.15	Lunch	
15.00 – 17.30	Avtalsrätt Skadeståndsrätt (allmänt) Transportansvaret (allmänt)	Tony Schröder

TID	INNEHÅLL	LÄRARE
Tisdag 26 mars		
09.00 – 13.15	Ansvarsregler VÄG	Ulf Kinell
ca 10.00	Fika	
13.15 – 14.15	Lunch	
14.15 – 15.30	Ansvarsregler SJÖ P&I, Klausul 67, FD&D, LoH m.fl.	Malin Högberg
15.30	Fika	
15.50 – 17.30	Allmänt förekommande avtalsbestämmelser så som NSAB, ALLTRANS m.fl.	Tobias Sigurdsson
ca.19.00	Gemensam kursmiddag	

Onsdag 27 mars		
09.30	Försäkringsvillkor	Anneli Dahlgren
12.45-13.30	Lunch	
13.30 – 14.30	Försäkringsvillkor	Anneli Dahlgren
14.30 – 16.30	Ansvarsregler JÄRNVÄG	Paula Bäckdén
15.30	Fika	

TID	INNEHÅLL	LÄRARE
Torsdag 28 mars		
9.00 – 11.30	Underwriting – Åkeri Underwriting – Spedition	Erik Ryrberg
11.30	Lunch	
12.30	Skadereglering & Regress Genomgång av typskador och händelser – i ett internationellt perspektiv – i ett svenskt perspektiv	Peter Hallin
14.30	Fika	
14.50 – 16.30	Logistikföretag och dess förändrade roll “Errors & Omissions”	Håkan Nyström
Avslut		

Med reservation för ändringar i programmet.

KURSANSVARIG

Mikaela Tamm

Jurist/Senior Legal Advisor
Juristavdelningen/Legal Department
Svensk Försäkring/Insurance Sweden
Box 24043, SE-104 50 Stockholm, Sweden
Karlavägen 108, Stockholm
Tel +46 8 522 785 31, mobile +46 709 83 98 52
mikaela.tamm@insurancesweden.se
www.svenskforsakring.se

FÖRELÄSARE

Niklas Bengtsson

Ordförande i Sjöutskottet
HDI Global Specialty SE
P.O. Box 22085, 104 22 Stockholm, Sweden
Visit: Hantverkargatan 25
Tel: +46 (0) 8 617 55 08, Mobile: +46 (0) 70 190 75 15,
niklas.bengtsson@hdi-specialty.com
www.hdi-specialty.com

Paula Bäckdén

Biträdande Dispaschör/ Advokat
Advokatfirman Vinge
Box 11025, 404 21 Göteborg
Paula.Backden@vinge.se

Anneli Dahlgren

Medlem i Sjöutskottets Ansvarskommitté
Medlem i Sjöutskottets Krigsförsäkringsorganisation STP
Senior Underwriter Transportförsäkringar
Länsförsäkringar Sak Försäkringsaktiebolag (publ)
AO Återförsäkring och Special / BA Reinsurance and Specialty
106 50 Stockholm
Anneli.Dahlgren@lansforsakringar.se
www.lansforsakringar.se

Peter Hallin

Medlem i Sjöutskottets Ansvarskommitté
Marine Cargo Claims Adjuster
Zurich Global Corporate Nordic
P.O. Box 5069, SE-102 42 Stockholm, Sweden
Phone: +46 8 57 93 32 86, Mobile: +46 7 27 22 32 86
Email: peter.hallin@zurich.com

Christopher Hesselbrandt

Medlem i Sjöutskottet
Marine Manager
AXA XL Nordic Region
Email: christopher.hesselbrandt@axaxl.com
Tel : +46 (0) 8 440 70 26, Mobile : +46 (0) 768 79 88 44

Malin Högberg

Head of Claims, P&I
Team Gothenburg
The Swedish Club
Tel: +46 31 638 485
Mobile: +46 725 625 155
Malin.Hogberg@swedishclub.com
www.swedishclub.com

Ulf Kinell

Medlem i Sjöutskottets Ansvarskommitté
Senior Underwriter
ALANDIA FÖRSÄKRING, Löjtnantsgatan 17, 115 50 Stockholm
tel. +46 (8)50 588 488, mobil +46 (70) 201 97 76
ulf.kinell@alandia.com,
www.alandia.com

Ulla Norrhäll

Claims Lawyer
Aerospace Specialist
Münich Re; Muncher Ruckversicherungs - Gesellschaft
Königsstasse 107, 80802 Munchen
Telefon: +49 (89) 3891-5135, Telefax: +49 (89) 3891-75135
UNorrhall@munichre.com

Håkan Nyström

Vice ordförande i Sjöutskottet
Marine Product Manager - EMEA
Commercial AIG Property Casualty

AIG

Västra Järnväggsgatan 7, 8th floor. P.O. Box 3206 104 69 STOCKHOLM

Tel +46 8 506 920 81 | Cell +46 70 733 31 34 | Fax +46 8 506 920 90

hakan.nystrom@aig.com

www.AIG.com

Erik Ryrberg

Ordförande i Sjöutskottets Ansvarskommitté
Underwriter

Trygg Hansa

Tel +46 (0)75 243 44 08 Mobil +46 70 168 36 58

erik.ryrberg@trygghansa.se

Tony Schröder

Ordförande i Sjöutskottets Rederikommitté
Maritime Lawyer, Head of International Transport Law Team

If,

Vikingsgatan 4, SE 405 36 Göteborg

Direct: +46 10 603 75 28, Mobile: +46 721 57 24 96

tony.schroder@if.se

Tobias Sigurdsson

Medlem i Sjöutskottets Ansvarskommitté

HDI Global Specialty

P.O. Box 22085, 104 22 Stockholm, Sweden

Visit: Hantverkargatan 25

Tel: +46 8 617 54 18, Mob: +46 73 460 25 66

tobias.sigurdsson@hdi-specialty.com

www.hdi-specialty.com